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Støtte fra Nordmøre regionråd IPR til Helseinnovasjonssenteret sin søknad om 

økt årlig grunnfinansiering.  
 

Det vises til Helseinnovasjonssenteret (HIS) sin søknad av 13. mars 2026 om økt grunnfinansiering. 

Nordmøre regionråd IPR gir sin fulle støtte til søknaden om å øke den årlige grunnbevilgningen fra 12 

millioner kroner til 18 millioner kroner fra og med 2027. 

Kommunesektoren står overfor en raskt økende ubalanse mellom behov og tilgjengelige ressurser i 

helse- og omsorgstjenestene. Mangelen på helsepersonell og presset kommuneøkonomi gjør det 

nødvendig med en langt sterkere satsing på innovasjon, nye arbeidsformer og bedre utnyttelse av 

teknologi. 

Helsepersonellkommisjonens rapport (NOU 2023:4 «Tid for handling») slår tydelig fast at framtidens 

behov ikke kan løses gjennom økt bemanning alene. Skal vi lykkes, må utvikling og implementering av 

nye løsninger skje raskere og mer systematisk enn i dag. 

Helseinnovasjonssenteret ble etablert av Nordmøre regionråd i 2017 nettopp for å møte disse 

utfordringene. Senteret har utviklet seg til et sentralt forsknings- og utviklingsmiljø med betydning 

langt utover egen region, særlig i arbeidet med samhandling mellom kommuner og 

spesialisthelsetjenesten. 

En styrket grunnfinansiering vil gi nødvendig forutsigbarhet og kapasitet til å utvikle, teste og spre 

løsninger som kan tas i bruk i hele landet. Dette vil legge til rette for en tydeligere nasjonal rolle, 

styrke utviklingsarbeidet mellom nivåene, øke gevinstrealiseringen og bidra til mer bærekraftige 

helse- og omsorgstjenester, i tråd med nasjonale helsepolitiske mål. 

En økning i grunnfinansieringen er dermed ikke kun en regional prioritering, men et målrettet 

nasjonalt virkemiddel for å møte de strukturelle utfordringene i helse- og omsorgstjenestene. 

Nordmøre regionråd IPR vil understreke at en slik styrking vil bidra til å opprettholde nødvendig 

tempo i omstillingsarbeidet og redusere risikoen for kapasitetsutfordringer i tjenestene. 

 

Med vennlig hilsen 

Ingrid O. Rangønes   Ståle Refstie    
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Nordmøre regionråd IPR er det politiske samarbeidet mellom Aure, Averøy, Gjemnes, Kristiansund, Smøla, 

Sunndal, Surnadal og Tingvoll som omfatter rundt 55.000 innbyggere. 
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